
 

 

Государственный комитет молодежной политики Республики Крым 

Государственное автономное учреждение Республики Крым 

“Ресурсный центр поддержки добровольчества в сфере культуры безопасности и 

ликвидации последствий стихийных бедствий” 

 

 

П Р И К А З 

 

 

17 ноября 2020 года                                           г. Симферополь                                         № 49/1 

   

 

 

О создании комиссии по противодействию 

коррупции 

 
 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указа Главы Республики Крым «О мерах по противодействию 

коррупции в Республике Крым» (в ред. Указов Главы Республики Крым от 15.08.2016 N 311-

У,от 17.08.2020 N 266-У) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции                                             

в ГАУ РК «Ресурсный Центр»: 

Должность ФИО 

Председатель комиссии 

Начальник отдела добровольчества Бакутова Яна Андреевна 

Заместитель председателя комиссии 

Специалист по кадровому делопроизводству, 

ответственное лицо за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

Рамазанова Антонина Игоревна   

Секретарь комиссии 

Бухгалтер (делопроизводитель) Черныш Анастасия Ярославовна 

Члены комиссии 

Главный бухгалтер Коношенко Елена Викторовна 

Заведующий хозяйством Абрамов Андрей Викторович 

Специалист по учебно-методической работе 1 

категории 

Цокало Евгения Анатольевна 

 

2. Специалисту по кадровому делопроизводству ознакомить работников                          

с настоящим приказом под подпись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                                                      С.Н. Турченко 

 

 


